
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 46 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 123/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie sposobu 

wyłaniania najlepszych absolwentów Politechniki Warszawskiej uprawnionych do składania 

wniosków o umorzenie kredytu studenckiego  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 102 ust. 2 pkt 1 lit. a, art. 210 ustawy         

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 478,     

z późn. zm.), art. 172 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 13 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie kredytów 

studenckich (Dz. U. poz. 2468) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 123/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 23 października 2020 r.                    

w sprawie sposobu wyłaniania najlepszych absolwentów Politechniki Warszawskiej 

uprawnionych do składania wniosków o umorzenie kredytu studenckiego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Listę rankingową najlepszych absolwentów w poprzednim roku akademickim 

poszczególne jednostki organizacyjne sporządzają odrębnie dla każdego wydziału, 

kierunku studiów, poziomu i profilu kształcenia i ogłaszają do dnia 30 listopada 

każdego roku.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1 jest generowane z systemu USOS.”. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   REKTOR  

 

 

                                                                                       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


